
 
 
 
 

Uchwała nr 109/XII/2020 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

w sprawie: wyznaczenia promotora oraz promotora pomocniczego mgr Zuzanny 
Ogorzewskiej 

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 2 Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej Nauk Humanistycznych, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 27/IV/2019 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie: regulaminów 
szkół doktorskich (z późn. zm.), oraz § 63 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyznacza dr. Oscara Espinosę na promotora oraz dr Martę 
Kanię na promotora pomocniczego mgr Zuzanny Ogorzewskiej, w związku z planowanym 
przygotowaniem rozprawy doktorskiej w dziedzinie nauk humanistycznych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      
 
 
 
  


